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PRZYJMĘ UCZNIA W ZAWODZIE MALARZWywalczyli podium
Zawodniczka Klubu Jeździec-

kiego Jeziorki - Osieczna Jadwiga
Lester z Łoniewa brała udział w To-
warzyskich i Regionalnych Halo-
wych Zawodach w Ujeżdżeniu
rozgrywanych na poznańskim Hi-
podromie Wola. Wspólnie ze
swoim koniem Chou - Chou wy-
walczyli trzy razy pierwsze i raz
drugie miejsce.

Należy wspomnieć, że w so-
botę w zawodach udział brało 83
zawodników, a w niedzielę 50

osób. Najwyższe noty świadczą
więc o bardzo dobrym przygoto-
waniu oraz umiejętnościach naszej
zawodniczki. Iga chcąc być ak-
tywną zawodniczką, nie może za-
przestać treningów, nawet w tak
niesprzyjających warunkach pogo-
dowych jak obecne. Na co dzień
dziewczyna studiuje Prawo na Uni-
wersytecie im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu, jednak swojemu ko-
niowi - partnerowi w sporcie stara
się poświęcać każdą wolną chwilę. 

Nagrody dla plastyków

Podczas zebrania sprawoz-
dawczego Towarzystwa Ziemi
Osieckiej wręczone zostały na-
grody i wyróżnienia w konkursie
plastycznym pt. "Osieczna na
ścianie". I nagroda - 200 zł zos-
tała przyznana Amelii Wieczorek
z Kąkolewa. 

Wyróżnienia otrzymali: Daniel
Nadolny z Pawłowic, Beata Jar-
czyńska z Osiecznej, Wiktoria Niw-
czyk ze Świerczyny, Eliza

Kosmalska z Osiecznej, Julia
Galon z Kąkolewa, Alicja Wąsiak z
Kąkolewa, Paweł Szczepański z
Kąkolewa i Mirosław Małecki z
Leszna. Gratulacje i podziękowania
za udział w konkursie złożyli lau-
reatom: burmistrz Stanisław Gla-
piak i prezes TZO Mariola Pazoła.

Nagrodzone prace można było
obejrzeć na pokonkursowej wysta-
wie w sali sesyjnej Urzędu Miasta i
Gminy w Osiecznej. 

Świętowali Dzień Kobiet

W Kleszczewie Rada Sołecka wraz z sołtysem zorganizowała

Dzień Kobiet. Był to wyjątkowy moment, by przy kawie i słodkim

poczęstunku spotkać się ze znajomymi i sąsiadami. 

Grupa pań z Dobramyśli świętowała w bardzo miłej i serdecznej

atmosferze Dzień Kobiet. Był smaczny poczęstunek, życzenia od

pani sołtys Henryki Pawlak i burmistrza Stanisława Glapiaka. Była

też okazja do rozmów i śpiewania piosenek nie tylko biesiadnych.
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